[bookmark: _Hlk91072989]様式３
令和　年度　林業機械安全衛生教育・技能講習支援事業費補助金精算（概算）払請求書

 令和　　年　　月　　日

南伊勢町長 様

住所　　度会郡南伊勢町
氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和　　年　　月　　日付　南伊勢町指令水農第　　号で補助金の額の確定（概算払承認）を受けた林業機械安全衛生教育・技能講習支援事業費補助金について、次のとおり請求します。

１　交付確定額（概算払承認額） 金　　　　　　　　　 円（ A ）

２　既受領額　　　　　　　　　 金 　　　　　　　　　円（ B ）

３　請求金額（ A ― B ）　　　 金 　　　　　　　　　円

４　振込口座
	金融機関名

	支店名

	預金種別

	口座番号

	フリガナ
口座名義人
	[bookmark: _GoBack]

（注１）請求者の印は、補助金交付申請者の印と同一のものを使用すること。
（注２）口座名義人と請求者（申請者）が異なる場合は、委任状を添付すること。